ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИIШСfЕРСГВО ОБIЦЕСГВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСfИ

ПРИКАЗ

№ 2gз

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень мест массовQго пребывания людей,
находящихся в собственности Свердловской области, а так.же мест массового
пребывания людей, правообладателями которых являются исполнительные
органы государственной власти Свердловской области, государственные

учреждения Свердловской области, государственные унитарные

предприятия Свердловской области и юридические лица, создаваемые
с использованием государственного казенного имущества Свердловской

области, утвержденный приказом Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 30.05.2018 No 142

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране войсками Национальной гвардии Российской
Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»
и постановлением Правительства Свердловской области от 16.12.2016 No 868-ПП
«О Министерстве общественной безопасности Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень мест массового пребывания людей, находящихся
в собственности Свердловской области, а также мест массового пребывания
людей, правообладателями которых являются исполнительные органы

государственной власти Свердловской области, государственные учреждения
Свердловской области, государственные унитарные предприятия Свердловской
области и юридические лица, создаваемые с использованием государственного
казенного имущества Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства общественной безопасности Свердловской области от 30.05.2018
№142 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, находящихся
в собственности Свердловской области, а также мест массового пребывания
людей, правообладателями которых являются исполнительные органы
государственной власти Свердловской области, государственные учреждения
Свердловской области, государственные унитарные предприятия Свердловской

области и юридические лица, создаваемые с использованием государственного
«казенного имущества Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018,

Оmечатано в ООО «Типоrрафия ФортДиалоr» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж 1000. Заказ 1870436.

\

2

6 июня № 17822) с изменениями, внесенными приказами Министерства

общественной безопасности Свердловской области от 19.09.2018 № 237,
от 21.11.2018 № 310, от 26.12.2018 № 350, от 31.01.2019 № 17, от 20.03.2019 № 94,
от 07.05.2019 № 171 и от 24.05.2019 № 184, следующие изменения:

1 ополнить ст оками еле
« Номер

ст аки

89

90

91

92

93

Наименование объекта (территории)

Помещения государственного

бюджетного учреждения Свердловской
области «Многофункциональный центр

предоставления государственных

и м ни ипальных ел г»

Помещения государственного

бюджетного учреждения Свердловской

области «Многофункциональный центр

предоставления государственных

и м и ипальных ел г»

Помещения государственного

бюджетного учреждения Свердловской
области «Многофункциональный центр

предоставления государственных

и м ни ипальных ел г»

Помещения государственного

бюджетного учреждения Свердловской
области «Многофункциональный центр

предоставления государственных

и м и ипальных ел г»

Помещения государственного

бюджетного учреждения Свердловской

области «Многофункциональный центр

предоставления государственных

и м и ипальных ел »
Помещения государственного

бюджетного учреждения Свердловской
области «Многофункциональный центр

94 предоставления государственных

и муниципальных услуг»

95

96

Помещения государственного

бюджетного учреждения Свердловской
области «Многофункциональный центр

предоставления государственных

Адрес
местонахо ения

Свердловская область,
г. Верхняя Салда,

ул. Карла Маркса, д. 3

Свердловская область,
г. Верхний Тагил,

ул.Маяковского,д. 17а

Свердловская область,

пгт. Верх-Нейвинский,

ул. 8 Марта, lба

Свердловская область,
пгт. Горноуральский,

д.39

Свердловская область,
г. Кировград,

ул. Кировградская,

д. 48,

Свердловская область,
г. Невьянск,

ул. Ленина, д. 20

Свердловская область,

г. Нижний Тагил,

ул. Космонавтов, д. 45

Све ловская область,

3

бюджетного учреждения Свердловской г. Нижний Тагил,

области «Многофункциональный центр ул.Металлургов,д.46б

предоставления государственных

и муниципальных услvг»

Помещения государственного Свердловская область,
бюджетного учреждения Свердловской г. Нижний Тагил,

97 области «Многофункциональный центр ул. Вагоностроителей,

предоставления государственных д.64
и муниципальных услуг»

Помещения государственного Свердловская область,

98 бюджетного учреждения Свердловской г. Нижняя Салда,

области «Многофункциональный центр ул. Фрунзе, д. 10
предоставления государственных

и муниципальных услуг»

Помещения государственного
Свердловская область,

г. Среднеуральск,
бюджетного учреждения Свердловской ул. Уральская, д. 22

99 области «Многофункциональный центр
предоставления государственных

и муниципальных услуг»
»;

2) строки 82-85,87,88 признать утратившими силу;
3) в графе третьей строки 86 слова «ул. Терешковой, д. 4» заменить словами

«ул. Манчажская, д. 15».
2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства

общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову:
1) обеспечить опубликование приказа на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);
2) направить заверенную копию настоящего приказа:
в прокуратуру Свердловской области в целях проведения правовой

и антикоррупционной экспертизы;
в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области в целях проведения правовой и антикоррупционной
экспертизы, а также включения нормативного правового акта Свердловской
области в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации; ~

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официа_:~ьном саите
Министерства общественной безопасности Свердловскои области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр общесrвенной безопасности
Свердловской области

А.Н. Кудрявцев

		2019-08-02T08:54:36+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"